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Schule Teichwiesen

Meni Extra-Menii fiir Vegetarier
.No Beef Burger"
zum selber bauen*4e.4¢.12.4.¢
(aus Pflanzenprotein)
Hamburgerbratchen®4at!
Ketchup und
Gurkenscheiben!©H

Schokopudding®
Salatbar bestiickt mit roten und gelben Paprika, Méhren, Gurken, Tomaten, Mais,
Zwiebeln und verschiedene Sofen'®*

Menii Extra-Menii fiir Vegetarier
Pierogi Ruskil-#4:¢ oder

Hadhnchenkebab Farfalle4 4
-Farfalle**

mit Zwiebeln, (Nudeltaschen mit Kartoffel-
Tzatziki¢, Kartoffelspalten Quarkfiillung'#4e£)
mit roter Pesto-
- Reis*

und Reis Sahnesofe!44e6910.C (s
Sonnenblumenkernen, Tomaten und Grana
Padano*®) oder
KrdutersahnesoBe* 462

Obst

Salatbar bestiickt mit roten und gelben Paprika, Méhren, Gurken, Tomaten, Mais,
Zwiebeln und verschiedene Sofen***

Menii Extra-Menii fiir Vegetarier

Rinder- Gemiisebolognese*44-6-%us
Karotte, Tomate, Zwiebeln, Sellerie®

4,40,6,9
geschnetzeltes TP

mit Erbsen, Bohnen, mit Erbsen, Bohnen,

4 4a
Couscous®# und Couscous** und -Vollkorn—
—Makkar‘oni*“f““ makkaroni*44

Obst
Salatbar bestiickt mit roten und gelben Paprika, Méhren, Gurken, Tomaten, Mais,
Zwiebeln und verschiedene Sofen'®*

Menii Extra-Menii fiir Vegetarier

Gemiisesuppe’aus Karotten, Gemiisesuppe!-5-%aus Karotten,
Bohnen, Erbsen, Kohlrabi, Blumenkohl, Bohnen, Erbsen, Kohlrabi, Blumenkohl,
Sellerie®, und Porree Sellerie’ und Porree

mit Hiihnerfleischeinlage und | mit Eieinlage'S und einem
einem Mehrkornbaguette- Mehrkornbaguette-
brétchent4adbAcad brotchentfedbcad

ﬂuwwsﬂﬁc

I'"._"l L E Salatbar bestiickt mit roten und gelben Paprika, Méhren, Gurken, Tomaten, Mais,
| o s
|

Erdbeerquark®

Zwiebeln und verschiedene Soen'**

Meni Extra-Menii fiir Vegetarier
Knusperfrikadelle* 4
(aus Weizenprotein)
Traditionell mit Kdse® mit SchnittlauchsoBe* 4.6
iberbacken Mais, Brokkoli,
Kartoffelpiiree® und
Kartoffeln
Gurkenstick

Salatbar bestiickt mit roten und gelben Paprika, Méhren, Gurken, Tomaten, Mais,
Zwiebeln und verschiedene Sofen'®*

Lasagne vom Rind*4a.6.9

P FreiTAG

Unsere Zertifizierungsnummer: DE-SH—O1?-12009—B  Unsere ausgewiesenen Bio-Komponenten entsprechen der t
EG-Okoverordnung, zertifiziert durch DE-OKO-012

L] .
Die Auflistung der Allergene bezieht sich auf die 14 Hauptausldser allergischer 1 -enth.Ei 4b - enth. 5 - enth. Krebstiere Tc - enth. Walnuss - enth. Macadamianuss 12 - enth. Soja - mit Farbstoff F - geschwérzt
L i i (Allergien und L aglichkei Eine Nennung erfolgt, wenn die 2 - enth. Erdniisse Roggen 6 - enth. Milch einschl. ~ 7d - enth. C 8 -enth. ioxi (gen-tech-frei) - mit Konservi G- mit Phosphat
vorbezeichnetn Stoffe oder daraus Ei isse verandert oder andertim 3 - enth. Fisch 4c - enth. Gerste Laktose Te - enth. Pekannuss Sulfite 13 - enth. Lupinen - mit Antioxidati i H - mit Sii i
Menii enthalten sind. L ichtigte und technisch i 0 auf 4 -enth. Gluten -enth. Hafer 7 - enth. Schalenfriichte  7f - enth. Paranuss - enth. Sellerie 14 - enth. Weichti - mit Gt a J - gewachst
Produkte, die dieses Allergen grundsatzlich nicht als Zutat enthalten, kénnen wir nicht 4a - enth. Weizen - enth. Dinkel 7a - enth. Mandeln 7g - enth. Pistazie enth. Senf - geschwefelt
andi i Diese inati sind nicht 4f - enth. Kamut 7b - enth. Haselnuss - enth. Sesam




